
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2025

17/01/2025

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO
Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
1/2025 - DL
1/2025

Contratação de empresa para o fornecimento de 10 botas modelo coturno tático cor
Caqui em couro, impermeável padrão Homologado PMSC e 10 boinas cor Caqui
impermeável, ambos para uso operacional de combate urbano das guarnições policiais
militares que efetuam o policiamento de rua no Município de Quilombo na prevenção
de crimes, atendimentos de urgência e emergência, fiscalização de trânsito,
patrulhamento rural e operações a benefício da população Quilombense.

Participante: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bota coturno modelo elite padrão PMSC hidrofugadosola antiperfuro

em couro imoermeavel cor Caqui
10,000 UND 439,90 4.399,00

2 Boina padrão PMSC feltro impermeavel cor caqui modelo elite 10,000 UND 124,90 1.249,00

Total do Participante: 5.648,00

Total Geral: 5.648,00

SEGURANÇA PÚBLICA E MANUT. DO TRÂNSITO/SOSU 12.001.06.181.0027.2087.3.3.90.00.00 R$ 5.648,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Janeiro de 2025Quilombo,

JAKSOM NATAL CASTELLI

Sistema: Compras -  Usuário: aleferrari. Emissão: 24/01/2025, às 15:05:02. Protocolo: 1959e742-c2d6-4038-8b38-b7b77fb56072


